
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

09.10.2002.                                                                                           Nr. 107 
              (prot.Nr.55(85) 7.p.) 

Par telekomunikāciju pakalpojumu 

tirgiem, kuros atzīstami 

telekomunikāciju uzņēmumi ar 

būtisku ietekmi tirgū 

Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 8. panta 1. daļas 9. punktu, 
padome nolemj: 

 

1. Telekomunikāciju uzņēmumi ar būtisku ietekmi tirgū atzīstami šādos telekomunikāciju 
pakalpojumu tirgos: 
1.1. fiksēto balss telefonijas pakalpojumu tirgus; 
1.2. nomāto līniju pakalpojumu tirgus; 
1.3. starpsavienojumu pakalpojumu tirgus. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 


